АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 208

 12.08.2024                                                                                                      с. Кулешовка

О внесении изменения в постановление Администрации Кулешовского сельского поселения от 02.05.2024 № 110

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4210 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ               «О кадастровой деятельности», Администрация Кулешовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_4]Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кулешовского сельского поселения от 02.05.2024 № 110 «Об утверждении регламента согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Кулешовского сельского поселения                                                 С.А. Пархоменко

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кулешовского сельского поселения
от 12.08.2024 № 208

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 61:01:0501301

1. Пархоменко Сергей Алексеевич         И.о.Главы Администрации Кулешовского
сельского поселения
- Председатель комиссии

2. Политова Людмила Викторовна 	         Заместитель председателя Комитета
Имущественных отношений
Азовского района
- Заместитель председателя
согласительной комиссии

3. Перминова Юлия Евгеньевна 		Ведущий специалист
Администрации Кулешовского
сельского поселения,
- Секретарь комиссии
Члены согласительной комиссии:

4. Бородкина Ирина Леонидовна 		Главный специалист отдела
регистрации и мониторинга
использования земельных участков
Минимущества Ростовской области

5. Казан Ольга Георгиевна			начальник отдела
регистрации и мониторинга
использования земельных участков
Минимущества Ростовской области

6. Войкин Виктор Фролович			Председатель СНТСН «Ягодка»

7. Заднепровская
Олеся Васильевна					Начальник межмуниципального
отдела по г. Азову, Азовскому району Управления Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области

8. Захарчук Николай Васильевич		Заместитель руководителя
Территориального Управления
Росимущества по Ростовской области
9. Лагутина Оксана Дмитриевна 	         Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
Азовского района

10. Литовченко Ольга Ивановна			Старший инспектор
Администрации Кулешовского
Сельского поселения

11. Обыденов Алексей Викторович		Главный кадастровый инженер
ООО «Датум Групп»

12. Старцев Илья Александрович 	         Заместитель главы Администрации
Азовского района по строительству
Главный архитектор Азовского района

13. Таранова Мария Сергеевна 			Инженер-землеустроитель
ООО «Датум Групп»

14. Торговицкая Ольга Владимировна		Начальник отдела управления
Земельным фондом
Территориального управления Росимущества по Ростовской области

15. Шевченко Дарья Владимировна    		Руководитель Территориального
Управления Росимущества в
Ростовской области

Ведущий специалист                                                                            Ю.Е. Перминова

3

Лист согласования
к постановлению от 12.08.2024 № 208

Об утверждении регламента согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  на территории муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»
	Должность
	Ф.И.О.
	Замечания, предложения
	Подпись
	Дата согласования

	Ведущий специалист Администрации Кулешовского сельского поселения
	Перминова Ю.Е.

	Главный специалист Администрации Кулешовского сельского поселения
	Котовану Э.К.

	Старший инспектор Администрации Кулешовского сельского поселения
	Литовченко О.И

	Зав. сектором правовых вопросов и нотариальных действий Администрации Кулешовского сельского поселения
	Сергеева Н.В.